
Žádost o snížený členský příspěvek

Člen pobírající starobní nebo invalidní důchod může podle rozhodnutí Předsedy sdružení požádat 
o snížený členský příspěvek SpořilovNet, jako neziskové občanské sdružení, by tímto rádo 
podpořilo starší členy s nižším příjmem, kterým se hodí každá koruna. V případě, že v domácnosti 
žije jiná osoba, která je výdělečně činná nebo se necítíte být osobou nutně potřebující snížený 
členský příspěvek, podpořte prosím činnost sdružení, žijícího pouze z příspěvků svých členů, 
formou klasického členského příspěvku. Platba sníženého členského příspěvku je podmíněna 
vyplněním čestného prohlášení níže a potvrzením od ČSSZ o pobírání důchodu. Podepsané 
prohlášení, potvrzení nebo kopii důchodového výměru lze, podobně jako podepsanou přihlášku za 
člena, odevzdat osobně v kanceláři SpořilovNetu nebo poslat na sídlo sdružení poštou popřípadě 
naskenované zaslat emailem.

Čestné prohlášení

Já,  .................................................................  čestně prohlašuji, že jsem poživatelem 
starobního nebo invalidního důchodu, který je mým jediným příjmem. Zároveň 
prohlašuji, že v domácnosti nežije jiná samostatně výdělečně činná osoba.
K  prohlášení  přikládám  i  kopii  důchodového  výměru  nebo  jiné  potvrzení  o 
pobírání  důchodu  (např.  od  ČSSZ)  s  uvedenou  trvalou  adresou  bydliště 
shodnou s místem připojení.

Jméno, příjmení:.................................................................

Datum:.................................................................

Podpis:.................................................................


